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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

 

 

Dotyczy: Wykonania przeglądów technicznych, konserwacji i serwisu instalacji sygnalizacji 

pożaru i oddymiania oraz bram kurtynowych dla potrzeb Beskidzkiego Zespołu Leczniczo-

Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu, a w tym: 

a) kompletnej instalacji sygnalizacji automatycznej pożaru (SSP/SAP); 

b) kompletnej instalacji oddymiania i klap przeciwpożarowych; 

c) bram kurtynowych. 

 

PYTANIE NR 1: 

Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca przedłożył kopię uprawnień w zakresie konserwacji 

i naprawy sygnalizacji pożaru i oddymiania oraz bram kurtynowych poświadczającą posiadanie 

odpowiednich kwalifikacji, tj. certyfikaty, świadectwa, zaświadczenia. Proszę o informację, czy 

wystarczające będzie przedłożenie uprawnień elektrycznych do 1 kV w zakresie eksploatacji, czy też 

Zamawiający oczekuje innych dokumentów - jeżeli tak proszę o wskazanie jakich? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż przedłożenie uprawnień elektrycznych do 1kV w zakresie eksploatacji jest 

nie wystarczające. W odniesieniu do rozdziału IV ZO pkt. 6 oraz Załącznika nr 1 do wzoru umowy – 

formularz asortymentowo – cenowy, Zamawiający dookreśla, że wymaga przedłożenia kopii uprawnień 

w zakresie konserwacji i naprawy sygnalizacji pożaru i oddymiania oraz bram kurtynowych, które 

poświadczają posiadanie odpowiednich kwalifikacji uprawniających do obsługi, przeglądów oraz 

wykonania wszystkich czynności wyszczególnionych w ww. dokumentach oraz zgodnie z zapisami 

DTR urządzeń.  

 

PYTANIE NR 2: 

Proszę o informację, czy wszystkie elementy podlegające obsłudze dostępne są z drabin, czy też są 

elementy zamontowane na dużych wysokościach, do których dostęp możliwy jest tylko z rusztowań lub 

innego sprzętu? 



 

ODPOWIEDŹ: 

W nawiązaniu do zadanego pytania Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej. Zamawiający 

informuje, że wszystkie elementy, które podlegają obsłudze znajdują się na maksymalnej wysokości 20 

metrów od poziomu terenu. 

 

 

 

Zamawiający, 
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